107. *Vegeu la nota 98.*

108. *lo interliniat.*

109. *testimoni interliniat.*

110. *del, segueix ratllat dit.*

111. *habentem, segueix ratllat tamen.*

112. *Aquesta cédula es conserva en un paper solt dins el procés. Està encapsalada per Ihesus i l'anotació posterior Est in processu. I acaba amb Nicholaus Sanxo, die iovis, VI februaryi, anno a nativitate Domini M^o CCCC^o XXX^o VIII^o, obtulit domino officiali inseri in processu et ad sententiam [..].*

113. *solemniter, ms. psolemniter.*

114. *supplicant, a la cédula suplicant.*

115. *medicine manca al ms.*

fol. 33^r *Et dictus dominus officialis mandavit novissime producta post alia iam premissa inseri et con-/tinuari, copiam de eisdem parti alteri concedendo. Necnon etiam providendo super eisdem,¹¹⁶ assignavit eisdem partibus ad 355 audiendum sententiam in presenti causa ad diem sabbati proxime venientis.*

[SENTÈNCIA]

fol. 33^v *Post hec autem, adveniente die sabbati, circa horam quartam post meridiem eiusdem diei, intititata VIII^o februarii,¹¹⁷ anno predicto, ad audiendum sententiam dictis partibus assignata, coram dicto domino / 360 officiali, intus patium palatii episcopalis Barchinone¹¹⁸ presentialiter constituto, comparuit dictus Nicholaus¹¹⁹ Sanxo, pro una parte, et presente discreto Petro de Insulis, presbitero, procuratore ffischali huius curie, petiit et requisivit¹²⁰ sententiam in presenti causa fferri et promulgari. Et dictus fol. 34^r dominus officialis, instante, ut premissum est, et requirente dicto / Nicholao 365 Sanxo et presente dicto Petro de Insulis dicto nomine, sed non¹²¹ petente nec requirente,¹²² suam in scriptis inter partes iamdictas protulit sententiam diffinitoriam in hunc qui sequitur modum:*

fol. 34^v *Christi nomine invocato, nos Anthonius ça Plana, decretorum doctor, canonicus et officialis pro reverendo domino episcopo Barchinone, et comissa- 370 rius ad infrascripta per honorabilem Guillelmum de / Ffanoletto, decretorum doctorem, canonicum et vicarium generalem eiusdem reverendi domini episcopi Barchinone specialiter assignatus, visa inquisitione ad instantiam procuratoris ffischalis dicti reverendi domini episcopi contra venerabilem Nicholaum¹²³ Sanxo, coralerium, civem Barchinone, per nos¹²⁴ recepta, qui 375 denuntiatus et delatus exerceatur quod, licet christianus esset, tamen quia fol. 35^r de gente Iudeorum originem traxerat, volens¹²⁵ / servare legem mosaycam et morem et ritum suorum predecessorum,¹²⁶ quendam infantem, ffilium dicti Nicholay Sanxo, stanti post eius nativitatem circumciderit,¹²⁷ amputa-*